

Hoxvang 2 ApS

Stavnsholt Gydevej 52
3460 Birkerød

Årsrapport
12. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/02/2020

James Thomas Ross Jackson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hoxvang 2 ApS
Stavnsholt Gydevej 52
3460 Birkerød

e-mailadresse: rossjackson@gaia.org

CVR-nr: 40448020

Regnskabsår: 12/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber, yde konsulent og rådgivningsydelser eller anden efter ledelsens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2019 udgør -604 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 12. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-670
Bruttoresultat		-670
Resultat af ordinær primær drift		-670
Andre finansielle indtægter		150
Øvrige finansielle omkostninger		-84
Ordinært resultat før skat		-604
Skat af årets resultat		-14
Årets resultat		-618
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-618
I alt		-618

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.950
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.950
Anlægsaktiver i alt		4.950
Andre tilgodehavender		45.150
Tilgodehavender i alt		45.150
Omsætningsaktiver i alt		45.150
Aktiver i alt		50.100

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-618
Egenkapital i alt		49.382
Skyldig selskabsskat		14
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		718
Gældsforpligtelser i alt		718
Passiver i alt		50.100

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hoxoh ApS, Stavnholt Gydevej 52, 3460 Birkerød, 90%.

Fjordvang A/S, Stavnholt Gydevej 52, 3460 Birkerød, 10%.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0